



FODBOLD

Ved udgangen af 1991 bestod afdelingsbestyrelsen af følgende medlemmer:

Formand:	Esben Vile, Politigården
Næstformand:	Peter Butler Nielsen, Bevillingsafdelingen
Kasserer:	Steen Vile, Politigården
Sekretær:	Bjørn Bæk Nielsen, Station 2
Materieforvalter:	Jesper Larsen, Station 1

Det årlige afdelingsmøde blev afholdt den 5. marts, og der var fremmødt 32 medlemmer.

Forsamlingen valgte følgende medlemmer til bestyrelsen:

Peter Butler Nielsen, Bjørn Bæk Nielsen og Steen Vile.

Følgende ønskede ikke genvalg:

Kurt Gullits Rasmussen

Der er i løbet af året afholdt 4 bestyrelsesmøder.

Efter at afdelingen i 1990 indførte særkontingent på kr. 10,- pr. måned, var der enkelte røster fremme om, at der på medlemsmødet var foregået noget ulovligt i forbindelse med indførelsen.

Bestyrelsen besluttede derfor, at der skulle indføres et regulativ for afdelingen, så man af den vej fik mulighed for udelukkelse af spillere, der ikke ville indordne sig.

På medlemsmødet blev derfor forelagt bestyrelsens forslag til regulativ, som efterfølgende med stor majoritet blev vedtaget.

Ved medlemsmødet var ligeledes afdelingens nye sponsor, FAIR SPORT til stede, hvor de fremviste diverse sportsbeklædning, ligesom de fortalte om indkøbsmuligheder for afdelingens medlemmer.

Vores sponsorkontrakt med SANEXCO blev forlænget, og igen i år har afdelingen nydt godt af samarbejdet, idet vi har fået ca. kr. 20.000,-, og vi ser hen til at forlænge kontrakten for 1992.

Afdelingens ny træner, NIELS ERIK NIELSEN, KP, har alle været tilfredse med, og kontrakten forlænges for 1992.

IDRÆTSUDØVELSEN

Træningen fandt sted i de sædvanlige og kendte omgivelser i Valby Idrætspark, hvor træningen startede den 26. januar og sluttede den 3. oktober.

Der var som sædvanlig træning tirsdage og torsdage fra kl. 1630 til kl. 1800.

Der var som altid stort fremmøde blandt spillere nye som gamle, og glædeligt var det at se, at stamspillerne fra 1. holdstruppen fra sidste år igen mødte frem.

Desværre var der ved tilmeldingen af hold til turneringen sket en meget beklagelig, men utilgivelig fejl fra min side, idet veteranholdet ikke var blevet til-

meldt.

Dette blev der dog senere rådet bod på, og de kom til at spille i Old-Boys rækken.

Bestyrelsen er af den opfattelse, at det koster, hvis vi vil have, at vores 1. hold skal op i rækkerne, og derfor besluttede vi os endnu en gang for, at der skulle afholdes træningslejr hos HSV i Hamburg.

Træningslejren blev afholdt i perioden 2.-5. april på HSV's træningsanlæg, Ochsenzoll, i Norderstedt under optimale træningsbetingelser. Vi var nu blevet så kendte og vellidte på stedet, at vi ikke selv behøvede at medbringe bolde, toppe m.v., men fik dette stillet frit til rådighed.

Endnu engang viste det sig, at være både sliddet og pengene værd, idet 1. holdet igen i forårssæsonen var med helt fremme i toppen af rækken. Ingen turde dog blot tænke på oprykning.

2. holdet klarede sig flot, ligesom det debuterende Old-boys hold, der efter forårets afslutning lå på en sikker 1. plads.

Veteranholdet, der var placeret sammen med Old-boys holdet, klarede sig mindre godt, og tilsidst måtte holdet trække sig.

Traditionen tro var vi også i år tilmeldt LØKKEN CUP. Det behøves næsten ikke at blive sagt, men traditionen tro var vi igen i finalen, men denne gang kunne vi efter flot spil trække os ud af kampen som vindere og rejse hjem med den flotte udsatte pokal.

Efterårsturneringen fortsatte med godt spil og stor indsats fra alle spillere, og vi var så småt begyndt at tro på, at det i år ville lykkes, at få en oprykning til Københavnsserien. Men ak.

I hele efterårsturneringen havde 1. holdet konstant 5 stamspillere på skadeslisten. Vel af mærke alvorlige skader, og hvilket hold kan klare skærene under sådanne betingelser?

Vi kunne ikke, selv om faste spillere og reserver kæmpede bravt. Desværre gik det galt i de sidste kampe, og resultatet blev, at vi måtte nøjes med 3. pladsen kun et point fra oprykning.

Nok var der stor skuffelse blandt spillere og ledere, men alle havde ikke svært ved at se, hvor det sidste point kunne være hentet fra i løbet af sæsonen.

2. holdet kom fint igen i efteråret, og efter at have ligget på nedrykningsplads i lang tid spillede de sig op og sluttede på 7. pladsen.

3. holdet, der havde spillet stabilt igennem hele sæsonen sluttede på 5. pladsen.

Old-boys holdet, der debuterede som Old-boyser indledte karrieren med at vinde deres række og rykker derfor op i næstdårligste til næste sæson.

Veteranerne måtte som sagt trække sig i starten af efteråret, men de vil komme igen til næste år.

I næste sæson vil vore hold være placeret i serie 1, serie 3, serie 4, Old-boysrækken og Veteranrækken.

INTERNE ARRANGEMENTER

Afdelingen var arrangør af Landsstævnet, der løb af stabelen i august måned på Frederiksberg Station.

De deltagende hold var: Politigården, Århus, Rødovre og Tårnby.

Det blev et godt afviklet stævne med rimeligt pænt fodboldspil.

Resultatet blev, at Rødovre vandt over Politigården i finalen, medens Århus slog Tårnby i kampen om 3. pladsen.

Afdelingens årlige indestævne i Valby-Hallen blev afviklet tirsdag den 26. november på 2 baner i Den nye Valbyhal.

Der var tilmeldt 18 hold, der blev fordelt i 3 puljer.

Der blev vist meget virkelig flot indefodbold, men tilsidst stod finalen mellem Station 5's rutinerede spillere, og overraskelsen fra Færdselsafdelingen. Her trak Station 5 det længste strå, selv om Færdselsafdelingen var ved at udligne i sidste sekund.

Station 5 blev dermed igen vinder af INDEFADET.

Stævnet bedste spiller blev: JESPER VINDE-WIEMER, Station 5.

ÆRESBEVISNINGER

Ved afdelingens afslutningsfest blev afdelingens fornemmeste udmærkelser uddelt:

TØRSLEFFPOKALEN: Henrik Bak Jensen
FIDUSFADET: Christian Kjær
TOPSCORERPOKALEN: Kim Bo Pedersen

IDRÆTSLIGE BETRAGTNINGER

Et meget bredt spillermateriale i afdelingen gjorde, at træneren ved indledningen af sæsonen markerede, at han og spillerne som mål for foråret havde sat sig at ligge i bedste halvdel af rækken, hvilket også lykkedes.

I forbindelse med starten af efteråret blev så sat et nyt mål nemlig blandt de 4 bedste. Senere, da placeringen var meget flot, sattes så målet, at det skulle være oprykning.

Som bekendt lykkedes det ikke, men tilsyneladende har hverken spillere eller træner mistet modet, for alle møder tilsyneladende op igen til næste sæson, hvor der er rygter om fornyet tilgang af flere stærke spillere.

Kammeratskabet, der betyder alt, har også været dejligt, og det er fortsat en fornøjelse at se, at spillere fra lavere rangerede hold er begyndt at komme ud til 1. holdets kampe.

Alt i alt har det været et godt år, og vi skal da også være tilfredse med endnu engang at være mellem de allerbedste i rækken. Det knøb lidt for 2. holdet, som på et tidspunkt dårligt kunne stille hold, men trods alt viste det sig, at de spillere, der trods alt altid mødte op, til sidst kunne kæmpe sig frem i rækken. 3. holdet har som sædvanligt være kørt fint og flot af Bjørn Bæk og Christian Kjær, der gør en stor indsats for at få det til at hænge sammen, og resultatet viser da også, at det kan lade sig gøre.

Old-boys holdet køres med hård hånd af Anders Norup, der har fuldt styr og fast greb i tøjlerne.

Veteranerne måtte jo desværre trække sig, men vi i bestyrelsen håber, at det kommer i mere faste rammer til næste år.

Esben Vile
afdelingsformand